



Güral: "Yatırım seferberliğinde bende yer almak istiyorum"

● Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nafi Güral ve bazı yönetim kurulu üyeleri geçtiğimiz hafta bir basın toplantısı düzenleyerek KUTSO'da Mart ayında yapılacak seçimlerle ilgili seçim takvimi açıkladılar. Başkan Güral seçimlerin ilk turunun 1 Mart günü başlayacağını ve toplam 1670 kayıtlı üyenin bu seçimlerde oy kullanacağını açıkladı. Güral seçimlerle ilgili açıklamasında: "Seçimlerimiz 1 Mart günü saat 09.00 ile 17.00 arasında yapılacak ve Meslek komiteleri üyeleri ve Meclis üyeleri seçilecek. Hakim gözetiminde yapılacak olan ilk tur seçimlerinde meslek gruplarında üye sayısı 100'den az olan gruplar TSO meclisinin 2 ve Meslek komitelerinin 5 üyesini belirleyecekler. Üye sayısı 100'den fazla olan gruplarda ise Meclis üyesi sayısı 3 ve Meslek komitesi üye sayısı 7 olarak belirlenecek. 2 Mart günü ise TSO meclisi kendi arasında seçim yapacak ve Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyelerini ve Ankara delegelerini belirleyecek." dedi. KUTSO Başkanı Nafi Güral üye sayısındaki düşüş hakkında ise: "Yeni kanun çıkmadan 2500 üyemiz vardı. 800 civarındaki üye

lerimizin yeni kanundan doğan vecibelerini yerine getirmelerini bekliyoruz. Yeni kanuna göre her meslek komitesi kendi arasında bir başkan seçecek ve seçilen başkanın önderliğinde her ay muntazam olarak toplanacak. Sorunlar meslek komitelerinde konuşulduktan sonra Komite Başkanı tarafından oda meclisine aktarılacak. Bu görevleri yerine getirmeyenlerin görevlerine son verilecek. Oda meclisinde de devam mecburiyeti getirildi. Meslek komitelerinin bir başkan önder-

liğinde toplanması ve sorunlarını başkanları sayesinde oda meclisine taşıması tüm üyelerin Oda Meclisinde temsil edilmesini ve katılımın olma-

sını sağlayan bir durumdur. Yapılacak seçimler Kütahya'mıza hayırlı olsun." şeklinde konuştu. Güral yeniden Başkanlığa aday olacaktı

n 12



şeklindeki bir soruya ise: "Teşvik kapsamına alınan ilimizde bir yatırım seferberliği başlatmıştır. Bende aynı görevi devam ettirerek bu seferberlikte görev al-

mak istiyorum. Bu fırsatı bu dönemde kullanamazsak gelecek nesillere bu durumu anlatamayız." dedi. Güral Kütahya'da başlayan yatırım seferberliği noktasında basının yükünün de ağır olduğunu belirterek destek istedi. Güral bu konuda: "Yatırım seferberliği noktasında görevini yerine getirmeyenlerden hesap sormalıyız. İşadamları ve halk kitlesinin teşvik kapsamına girmemiz olayına sahip çıkması gerekiyor. Herşeyin temelinde ekonomi yatmaktadır." dedi.